
 

 

UCHWAŁA NR VIII/25/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów 

 prowadzonych przez Miasto Radomsko 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, zm.: z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292,  

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33,  

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814,  

Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. 

poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska  

w Radomsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Radomsko: 

1) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Radomsku, ul. Piastowska 17; 

2) Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomsku, ul. Szkolna 4; 

3) Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Radomsku, ul. 11-go Listopada 16; 

4) Publiczne Gimnazjum nr 4 w Radomsku, ul. Piłsudskiego 22; 

5) Publiczne Gimnazjum nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Radomsku, ul. Św. Jadwigi Królowej 20; 

6) Publiczne Gimnazjum nr 6 im. Bohaterów Katynia w Radomsku, ul. Rolna 65; 

7) Publiczne Gimnazjum nr 7 w Radomsku, ul. Makuszyńskiego 25. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 1:  

1) obwód Publicznego Gimnazjum nr 1 obejmuje ulice lub ich części: Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Dąbrówki, Leszka Czarnego, Mieszka I, Piastowska, Słowicza, Sokola, Tysiąclecia,  

Władysława Hermana, Władysława Łokietka; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2015 r.

Poz. 633



2) obwód Publicznego Gimnazjum nr 2 obejmuje ulice lub ich części: Akacjowa, Aleje Jana Pawła II, Archi-

tektów, Asnyka, Batalionów Chłopskich, Bugaj, Chopina, Cicha, Dobryszycka, Gazowa, Graniczna, 

Grodzka, Hubala, Jachowicza, Jaworowa, Joselewicza, Junaków, Kasztanowa, Kilińskiego, Klonowa,  

Kolbe, Kolejowa, Kołłątaja, Konarskiego, Kopiec, Kościuszki, Kraszewskiego, Krótka, Krzywa, Księdza  

Popiełuszki, Kwiatowa, Lazurowa, Leśmiana, Łączna, Łąkowa, Łukasińskiego, Malinowa, Mickiewicza, 

Miłaczki, Moniuszki, Nałkowskiej, Narodowych Sił Zbrojnych, Narutowicza, Niecała, Norwida,  

Orzeszkowej, Paderewskiego, Parkowa, Piramowicza, Pogodna, Polskiego Czerwonego Krzyża, Porzecz-

kowa, Przybyszewskiego, Przyszkolna, Raciborskiego, Rataja, Reymonta, Romana Dmowskiego,  

Sierakowskiego, Sikorskiego od nr 1 do nr 3 nieparzyste i od 2 do nr 118 parzyste, Spokojna, Sportowa, 

Staszica, Szkolna, Ściegiennego, Świętej Rozalii, Tadka Jasińskiego, Topolowa, Traktorowa, Traugutta, 

Warszyca, Wąska, Wesoła, Wiejska, Wieniawskiego, Wiosenna, Witosa, Włościańska, Wodna, Wojska 

Polskiego, Wschodnia, Zakątna, Zgoda, Żwirki, Żytnia; 

3) obwód Publicznego Gimnazjum nr 3 obejmuje ulice lub ich części: 11 Listopada, Aleksandra Kamińskiego, 

Bema, Bratkowa, Broniewskiego, Brzeźnicka od nr 51 do nr 73 nieparzyste i od nr 24 do nr 122 parzyste, 

Budowlanych, Ciepła od nr 1 do nr 33 nieparzyste i od nr 2 do nr 52 parzyste, Czerwone Maki,  

Dembowskiego, Dobra, Dolna, Duńska, Dzielnicowa, Energetyków, Falista, Fudali, Generała Grota  

Roweckiego, Generała Okulickiego, Generała Stanisława Maczka, Generała Tadeusza Kutrzeby, Gliniana, 

Gołębia, Górnickiego, Heweliusza, Ignacego Krasickiego, Inwestycyjna, Jaśminowa, Jeżynowa,  

Kochanowskiego, Konwaliowa, Kopernika, Kotarbińskiego, Krokusowa, Krucza, Księdza Karola Kościo-

wa, Kusocińskiego, Lawendowa, Leśna, Łowiecka, Malutka, Matejki, Miła, Młodzowska, Mochnackiego, 

Niezapominajki, Niska, Obrońców Westerplatte, Odległa, Orkana, Osiedlowa, Pajdaka, Pasieczna, Połu-

dniowa, Poprzeczna, Północna, Prusa, Przemysłowa, Reja, Robotnicza, Sadowa, Sklepowa, Skłodowskiej, 

Skrajna, Słowackiego, Stawowa, Stefana Batorego, Stokrotki, Sucharskiego, Śniadeckiego, Świętego  

Rocha od nr 1 do nr 33 nieparzyste i od nr 2 do nr 68 parzyste, Transportowa, Tuwima, Warszawska, Wid-

na, Wierzyńskiego, Wrotki, Wróblewskiego, Wrzosowa, Wspólna, Zachodnia, Zamkowa, Zielna, Ziołowa, 

Żurawia; 

4) obwód Publicznego Gimnazjum Nr 4 obejmuje ulice lub ich części: Armii Krajowej, Baczyńskiego,  

Bohomolca, Brzeźnicka  od nr 1 do nr 49 nieparzyste i od nr 2 do nr 22 parzyste, Chabrowa, Ciepła od nr 

35 nieparzyste do końca i od nr 54 parzyste do końca, Gerwazego, Grzybowa, Harcerska, Jacka Soplicy, Ja-

łowcowa, Jankiela, Jasna, Kasztelańska, Kmicica, Kombatancka, Konopnickiej, Kościelna, Krakowska od 

nr 1 do nr 99 nieparzyste i od nr 2 do nr 100 parzyste, Ks. Antoniego Turleja, Księżycowa, Łabędzia, Ma-

zowiecka, Młodzieżowa, Mokra, Nadrzeczna, Ogrodowa, Pana Tadeusza, Piłsudskiego, Piwna, Plac 3 Ma-

ja, Podkomorzego, Podleśna, Protazego, Pułaskiego, Równa, Różana, Sienkiewicza, Sosnowa, Spacerowa, 

Spółdzielcza, Staffa, Stara Droga od nr 1 do nr 81 nieparzyste i od nr 2 do nr 94 parzyste, Sucha, Szarych 

Szeregów, Śląska, Targowa, Telimeny, Wojskiego, Wymysłowska, Wypoczynkowa, Zacisze, Zajazd, Za-

ścianek, Zielona, Żeromskiego; 

5) obwód Publicznego Gimnazjum nr 5 obejmuje ulice lub ich części: Dąbrowskiej, Gidelska, Jagiellońska od 

nr 1 do nr 51 nieparzyste i od nr 2 do nr 34 parzyste, Jodłowa, Kazimierza Wielkiego, Krakowska od nr 101 

nieparzyste do końca i od nr 102 parzyste do końca, Leśników, Letnia, Ładna, Modrzewiowa, Owocowa, 

Partyzancka, Piękna, Poziomkowa, Siemiradzkiego, Stara Droga od nr 83 nieparzyste do końca i od nr 96 

parzyste do końca, Starowiejska, Strażacka, Strzałkowska, Świętej Jadwigi Królowej, Torowa, Widok, 

Zimna; 

6) obwód Publicznego Gimnazjum nr 6 obejmuje ulice lub ich części: Brzozowa, Chłodna, Daleka,  

Fabianiego, Gęsia, Jagiellońska od nr 53 nieparzyste do końca i od nr 36 parzyste do końca, Kalinowa, 

Krańcowa, Lipowa, Miodowa, Nowa, Piaskowa, Prymasa Wyszyńskiego, Przedborska, Pszenna, Pusta, 

Rolna, Sanicka, Sikorskiego od nr 5 nieparzyste do końca i od nr 120 parzyste do końca, Skoczyńskiego, 

Słoneczna, Słonimskiego, Stodolna, Stroma, Willowa, Wilsona, Wiśniowa, Źródlana, Żwirowa; 

7) obwód Publicznego Gimnazjum nr 7 obejmuje ulice lub ich części: Anny Walentynowicz, Bażantów, 

Brzeźnicka od nr 75 nieparzyste do końca i od nr 124 parzyste do końca, Częstochowska, Fredry, Generała 

Andersa, Iwaszkiewicza, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, Korczaka, Księdza Kordeckiego, Księdza  

Skorupki, Kukuczki, Łódzka, Makuszyńskiego, Orląt Lwowskich, Portowa, Pułkownika Ryszarda Kukliń-

skiego, Rotmistrza W. Pileckiego, Społeczna, Stobiecka, Stolarzy, Świętego Rocha od nr 35 nieparzyste do 

końca i od nr 70 parzyste do końca, Tatarska, Unii Europejskiej, Żołnierzy-Górników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 633



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko.  

§ 4. Traci moc uchwała nr L/443/14 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 10 marca 2014 r. w sprawie usta-

lenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Radomsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 633


		2015-02-25T12:08:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




